Estado de São Paulo

P_0_E_T_A_E_I_A__NS 958/82 >9- -

CLEIDE APARECIDA VEGETTS PINTO,Secre
tária Municipal Substituta de Louvei-

ra,Estado de são Paulo,no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE :

Art.lg -Revogar a Portaria nS 948/82,
de 20 de setembro de 1,982,que concedeu férias à servidora

SrarMaria Margarida Cavalli Chiquetto,por motivo de neces
sidade de serviço,ref.período de 01 de setembro de 1.981,a

31 de agosto de 1.982,ficando as mesmas paira serem gozadas

â partir de 05 de outubro de 1.982 até 03 de novembro de

1.982.

Art.2g - Esta Portaria entrar1! em vi
gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Em 04 de outubro de 1.982.,

CLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO.
Secretária Municipal Substituta